
24

	 5	km	 1:25:00	st.	žáci	
	 	 1:30:00	st.	žačky	
	 Po	uplynutí	limitu	závodník	doplave	nejbližších	100	m	a	opustí	

bazén	bez	ohledu	na	to,	kolik	metrů	mu	chybí	do	konce	závodu.	
V	takovém	případě	nemá	závodník	nárok	ani	na	medaili	ani	na	
body	do	ČP.

Startovné:	 50	Kč

Způsob	kvalifikace:		 	 I.	 podmínkou	startu	je	alespoň	jeden	start	v	roce	2008	na	ote-
vřené	 vodě	 v	 závodech	Českého	poháru	 v	dálkovém	pla-
vání,	

	 	II.	 ročník	1999	–	plavci	budou	doplněni	do	závodu	na	3	km	do	
konečného	počtu	32	plavců	a	to	vždy	po	jednom	závodní-
kovi	z	každého	oddílu	

Věkové	kategorie:	 Mladší	žactvo	1997,	1998,	1999
	 Starší	žactvo	1995,	1996

Závodiště:	 50metrový	bazén,	8	drah,	obrátky	na	hladké	stěně

Kontrola	dokladů:	 Bude	provedena	při	prezentaci	v	hale	bazénu.

Ceny:	 Vítěz	každé	disciplíny	a	kategorie	získává	titul	„Mistr	ČR	v	dál-
kovém	 plavání	 pro	 rok	 2009“,	 závodníci	 a	 závodnice	 na	 1–3.	
místě	 obdrží	 medaili	 a	 diplom	 (předpokladem	 jsou	 však	 tři	
plavci	v	každé	věkové	kategorii	na	startu).

Závěrečná	ustanovení:		Pořadatel	má	právo	změnit	časový	harmonogram	pokud	si	 to	
vyžádá	aktuální	situace,	musí	o	tom	informovat	všechny	přihlá-
šené	oddíly.

A/	VŠEOBECNÁ	USTANOVENÍ
Pořadatel:	 Plavecký	klub	Vysoké	Mýto

Datum:	 Sobota 7. března 2009
Místo	konání:	 krytý	plavecký	bazén,	25	m,	5	drah,	obrátky	na	hladké	stěně

Termín	přihlášek:	 Do 28. února 2009
Adresa	přihlášek:	 dr.andrle@myto.cz
Informace:		 Dr.	Augustin	Karel	Andrle		•		tel.:	728	214	050

B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Disciplíny:	 3	km	pro	kategorie	25–59	let
	 1	km	pro	kategorie	60	let	a	starší	

Kategorie:	 podle	pravidel	FINA	po	5	letech

1. ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR MASTERS 
 v dálkovém plavání pro rok 2009



25

A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Pořadatel:	 Klub	otužilců	Ľadové	Medvede	Bratislava

Datum:	 Sobota 23. května 2009
Místo	konání:	 Areál	Zlaté	Piesky	Bratislava	–	hlavní	pláž,	start	od	tobogánů

Termín	přihlášek:	 Do 18. května 2009
Adresa	přihlášek:	 laco.pecenka@zoznam.sk
Informace	 Zoltán	Makai	 mobil:	 +421	915	040	807
	 Ladislav	Pečenka		 mobil:	 +421	902	893	187
	 rozpis	a	výsledky	 	 http://www.ladovemedvede.sk

B/TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Disciplíny:	 mladší	žactvo	 1	km
	 starší	žactvo		 3	km
	 dorost,	dospělí,	masters	 5	km

Okruh:	 1	000	m	pro	závod	na	1	a	3	km	–	plave	se	okolo	ostrova

Startovné:	 100	SK	nebo	80	Kč

MEMORIÁL VLADO SKOVAJSy – VII. ročník
Pohár Ľadových Medveďov v diaľkovom plávaní 6. ročník

Startovné:	 200	Kč

Kontrola	dokladů:	 V	kanceláři	plaveckého	klubu	na	bazéně

Kvalifikace:	 Maximální	počet	závodníků	je	135,	v	přihlášce	uveďte	orientač-
ní	čas,	přednost	dostanou	plavci,	 kteří	 v	 roce	2008	startovali	
alespoň	v	jednom	závodě	Českého	poháru	v	dálkovém	plavání

Časový	pořad:	 7.00–7.45	prezentace
  8.00 START 1. rozplavby na 3 km (max. 15 startujících)
	 Další časový pořad bude určen až podle došlých přihlášek  

(sledujte www.dalkove.plavani.info)

Ceny:	 Vítěz	každé	kategorie	získá	titul	„Mistr	ČR	v	dálkovém	plavání	
pro	rok	2009“,	závodníci	na	1.–3.	místě	obdrží	diplom.

Ubytování:	 Pořadatel	 nezajišťuje,	 nabídka	 –	 Hotel	 Kobylka	 tel.	
465	423	206,	Hotel	Slávie	tel.	465	424	403,	Penzion	Tošovský	
tel.	465	422	839.

Závěrečná	ustanovení:	 Pořadatel	má	právo	změnit	časový	harmonogram,	pokud	si	to	
vyžádá	 aktuální	 situace,	 musí	 o	 tom	 informovat	 všechny	 při-
hlášené	oddíly.	Přihlašující	oddíl	ručí	za	zdravotní	a	technickou	
způsobilost	svých	plavců.




